date 28/10:2010
VENDIM Nr.2

1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “ F.K.Fier” sh.a.

MBI MBYLLJEN E SHOQERISE NEPERMJET LIKUJDIMIT

Sot me date 28 10.2010, Asambleja & Aksionerave te shogerse “F.K.Fier” sh.a. pas verifilkimit
te prezences se aksonerave me be drajte vate dhe arrtjes se kuorumit be nevashem per marren
& vendimavea b viafshme na zhatim e ligjit dhe statulit te shogense,

Pas diskutimesh mbi aktivitatin @ shogerise dhe domozdoshmerine & mbylles sa sa) per shkak te
mos realizimit te rezullateve ta karkuara u kalua na volim.

Asambleja vendosi

1.Prishjen e shogerise “F.K.Fier" sh.a. nepermjet likujdimit dhe cregjistnmin
saj prane QKR

2. Te caktope si hkujdator te shogerise te £) Valentina HAXHI (HOXHA) Eksperte
Kantabel @ Rregjistruar mbajtesa e icences profesionale Mr 37 date 10/02/2000 ne
listen & |EKA Tirane.

Autorizohet Mikollag MECO te paragese kete Yendim ne QKR per te bere ndryshimin
ne kollonen perkatese
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Komuna Qender Fier
Perfagesuar nga
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* F.K.Fier” sh.a.
{(shogeri ne likujdim)

Date.k; fvg 4011

YENDIM Nr. 4

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME AKSIONEREVE
TE SHOQERISE

Sat me date&-’c_:’g-’ﬁ{.‘ﬁ Asambleja e Aksionereve te shogense “F K. Fier™ sh.a. pas verifiximit
te prezences se aksionsreve me te drejle vote dhe arritjes se kuorumit te nevojshem per marrjen
e vendimeve te viefshme ne zbatim t& ligjit dha statufit t2 shogerise. mon ne shgyrtim Aktin 2
Likujdimit t2 shogerse “F K Fien sha dhe vendosi 5a vijon

1.Te miratoje bilancin e likujdimit te dates 2¢ (24/2011 si te rreguilt dhe te sakte te
shogerise “F.K.Fier” sh.a

2.Te miratoje likujdimin e kryer ndaj detyrimeve te aksionersve.

3. Te miratoje Aktin e Likujdimit te paragitur nga likujdatorja Zj Valentina HAXHI
(HOXHA) Eksperte Kontabel e Rregjistruar mbajtese e licences profesionale Mr 37 date
107022000 ne listen @ IEKA Tirane dhe ta paragasi ate ne QKR

4 -Shkarkimin e Likujdatarit te shogerise “F.K FIERI™sha(Shoger! ne Likujdim) 2]
Walantina HAXHIHOXHA] EKR, pasi & ka perfunduar misianin.
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AKT LIKUJDIMI
I SHOQERISE TREGETARE
“F.K.Fieri” sha(shoqeri ne likujdim)

Una Valentina HAXHI{HOXHA), Eksperte Kontabel & Regjistruar, me licence Nr 37 te
IEKA, caktuar si likujdatore & shogerise “F K Fier” shaishogeri ne likujdim) me
Vendimin e Asamblese se Aksionereve Nr 2 date 28102010 parages Aktin e
likujdimit si me poshte:

Shogeria “F.K.Fieri” sha(shogeri ne likujdim)
eshte krijuar si person juridik me rregjistrimin ne
QKR te dates 28/12/2007. Kjo shogeri dulke gene shoqgeri
anonime veprimtarine e saj ¢ rregullon sipas dispozitave
perkatese te Ligjit “ Per tregetaret dhe Shogerite tregetare ©
nr. 9901, dt. 14.04.2008 si dhe ne perputhje me Statutin e
saj dhe legjislacionin perkates ne fuqi.

Shogeria “F.K.Fieri” sha(shogeri ne likujdim) ka objekt
kryesor te veprimtarise se saj Administrim drejtimin e klubit te
futbollit Clirimi ne Fier.

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali ne shumen
5.000.000 lek 1 trasheguar nga krijimi 1 shogerise.
Shogeria eshte regjistruar ne Degen Rajonale Tatimore Fier dhe ka
numer NIPT-1 K736284020.
Me Vendimin Nr 2 date 28/10/2010  Aksioneret kane vendosur
prishjen e shoqerise “F.K.Fieri” sha(shoqeri ne
likujdim)nepermjet likujdimit dhe caktimin si likujdatore Zj
Valentina HAXHI(HOXHA) EKE.
Nga dokumentacioni i shogerise rezulton ge nga krijimi deri ne
mbyllje te vitit ushtrimor 2010 shogeria nuk ka kryer asnje
transaksion shit-blerje cka shprehet edhe ne formularet e
deklarimit te pageses se TVSH.
Bagesat ne Bank jane kryer vetem per sigurime shogerore, tatim
fitimi dhe tatim page.
Te gjitha keto shpenzime jane paraqgitur si detyrim ndaj ortakut te
vetem.
MNe bilancin e paraqitur deri ne daten . 10 pagat nuk jane
marre s shpenzim.

Veprimet ne lidhje ne pagat dhe sigurimet shogerore rakordojne
dhe me deklarimet e Formularit te deklarimit dhe te pageses se
sigurimeve shogerore si dhe Formularit te deklarimit dhe pageses
se tatimit mbi pagen.
Veprimet ¢ krvera nga shogeria “F.K.Fieri” sha(shoqeri ne
likujdim)gjate perindhes 01 Janar 2010 -31 Tetor 2010 paragiten
ne librat e kontabilitetit dhe bilancin tatimor te ushtrimit 2010,
nga ku rezulton:

Shogeria” F.K.Fieri ” sha

MIPT KT36284020

1. Bilanci Kontabel i dates 31.10.2010

Shenime |  Viti 2010 | Viti 2009
| AKTIVET |

I | Aktivat afatshkurira |

- |
1 | Akbve monetare. 1,124,300 _'_1 174 260
2 | Derivative dhe aklive te mbajtura per iregl. |

iy | -E;r.iu.‘-}f.lm!
(i) | - Aktivet o mbajtura per tregetim

Totah 2 E———

3 | Aktve te tjera financiare afatshkurtra
1 | LlagariHerkesa fz arkefuashme

(i) | Llogari¥erkasa te ora te arketusshme | 30.000 30,000

(i)  inskumenita te fiera borkhi 3,750,000 | 3750000 |
{iv} | Investime te fiora inanciare

Total 3 3,780,000 3,780,000
4 Inventari =
(] Lendet e para )
(i} | Prodhim ne proces
(i} | Produkte te gatshme

{iwy | Mailra par shitie | 25000 | 25,000
(v} | Parapagesat par furmizime :

Tolah 4 o | 25,000 25,000
| 5 | Ativet biologjike afatshkurtra
Axtivet afalshkurtra te mbajtura per shitie

Parapagimet dhe shpenzimet @ shtyra

L

T

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) 4,929,300 4,973,260

Il | Aktivet afatgjata

1| Invastimet financiare afatgjata

(i} | Pigsmans fa iferd ne rjiesi fe koniroluarg

fiiy | Aksione dhe inveshime le Hera ne plesemans
L

_'H:I.-'f-":w

-
L T

(i} Akzione dhe letra be Hera me vore |
fiv) | LicgansKarkesa te arketueshmea afalgiata |
| Totali1
2 | aktive afatgjata matenale |
| (i} | Toka R I——|
(i} | Nfertesa
| iy | Makinen ghe pajisie )
E__"il,l‘j'__l_f"l_lr‘_fg"'r"ﬁ' te Hery afalgiata malenale (e vi kontal )
N :Ta‘tali_'&
f' 3 | Aktvet biclogiike afstgata
4 | Aktvet afatgjata jomatenale
() | Emn i mire - —
(i) | Shpenzimef a zhvillimit
(i} | Aklive 2 tiera afalgjata jomatenale
| Totali 4 ~
§  Hapital aksianar | papaguar
& Aktve ta tjera afatgata | .
Totali | Aktiveve Afatgjata (1) = . - =
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) - | 4,929,300 4,979,260

Shogeria” F.K.Fieri * sha
NIPT K736284020
Bilanci Kontabel i dates 31.10.2010
Ne lek

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2010 Witi 20049

I Detyrimet afatshkurta

1 Darvvativet

2 Huamarret S

ti Hual dhe pbiigasionst afatshkurtra
(i} | KithimetRipagesat e huave afatgiata
(i} | Bona te konvartuashme
Totali 2
|3 | Huatdhe parapagimet

(| Te paguestime aday furmilorave

(i) | Te pagueshme ndafpunonjesve | 20,000
(i} | Detynme tatimore 8,580
{iv) | Hua ta tiara

{v} | Parapagimet ¢ arketuara

Totali 2 - | 28,580
4 | Granlat dhe te ardhurat e shityra ST AR
g Provizssnat afalshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) 26,580

Il Detyrime afatgjata

| Huat afatgjata
i} Hua, bano dhe delyams nga giraga financiars
fit} Bongi & konverlugshime

Tatal 1
Huamarrje ta tjara afatgjata
Provizionel afatgjata

| Grantel dhe te ardhurat 2 shiyra
Totali | detyrimeve afatgjata (1i) |

| o | ek B

Totali i detyrimeve L - | 26,580

Il KAPITALI

Aksionatl e pakices (perdoret vetem ne
pasqgyrat financiare te konsoliduara) |
Kapitali ge i perket aksionereve fa shogensea
meame (perdoret vetem ne PF te

konsaliduara)

i

Kapitali aksionar | 5,000,000 £,000 000
Pri_r::ui i aksiomt

Mjzsita ose aksicnet & thesarit (negative]
| Rezerva statusore
7 | Rezerva ligjors

Rezerva te tjera | {25.000)
Fifimat & pashperndara (47 320) (22320

| Fitirme {Humbja} & vitit financiar [23.3a0) -
| Totali i Kapitalit {1I} 4,929,300 4,952 680

s Lk
|S|w]|ee || fon | b e

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II,
10} 4,929,300 | 4,579,260

AKTIVI 31/10/2010

Mjetete monetare ne Arke 1.124.300 lek
Produkte dhe mallra 25,000 lek
Kerkesa te arketueshme 3.750.000 lek
Tatim fitimi parapaguar 25.000 lek
TVSH kreditore 5.000 lek
TOTALI AKTIVIT 4.929.300 lek

PASIVI 31/10/2010

000,000 1ek
\: L =47, 320 lek
o =23.380 lek

Kapitali themeltar
Humbje te mbartura
Humbje te ushtrimit

Detyrime per furnitoret 0 lek
Detyrime per pagat 0 lek
Detyrime per sigurimet shogerore 0 lek
Detyrime tatim mbi te ardhurat 0 lek
Ortake llogar rmjedhese 0 lek
TOTALI PASIVIT 4.929.300 lek

Ne daten 31/10/2010 shogeria ka paraqitur bilancin ne momentin
e fillimit te likujdimit te shogerise si me siper i ¢ili nuk ndryshon
nga mbyllja e vitit 2010 psi shogeria nuk ka kryer asnje veprim
per periudhen 01/11/2010-31/12/2010.

Mbas kryerjes se veprimeve te likujdimet u hartua bilanci i
likujdimit te shogerise shogeria ““F.K.Fieri” sha(shoqeri ne
likujdim) dhe u kryen veprimet kontabele te meposhtme:

Ne Aktiv te bilancit Posti Likujditete dhe vlera arke i cili ne fillim te
likujdimit rezulton me shumen 1.124.300 lek kreditohet per
shumen 1.124.300 lek duke debituar llogarine e kapitaleve

Po keshtu llogarite kerkes ndaj ortakeve ne shumen 3.750.000 se
bashku me kerkesa per arketim mbi fitimin ne shumen 25000 lek
kreditohen ne debi te llogarise 101 kapitali nenshkruar.

- Veprimet
gjendja e Gjendja
2211012010 mbylijes | 22102/2011 |
llogarite | debi kredi debi kredi | llogarite | debi | kredi
5311 | 1154300 1154300 5311 0 o
444 25000 25000 444 0 o
[ 455 3750000 | 70700 455 | i 0
101 ' 5000000 3750000 101 0 o}
108 70700 50000000 108 0 o |
TOTALI | 5000000 5000000 | 50000000 | 5000000 0 0

AKTIVI 26/04/2011

Mjetete monetare ne Arke
Produkte dhe mallra
Kerkesa te arketueshme

Tatim fitimi parapaguar Olek
TOTALI AKTIVIT 0 lek
PASIVI 26/04/2011
Kapitali themeltar 0 lek
Humbje te mbartura 0 lek
Humbje te ushtrimit 0 lek
Detyrime per furnitoret 0 lek
Detyrime per pagat 0 lek
Detyrime per sigurimet shogerore 0 lek
Detyrime tatim mbi te ardhurat 0 lek
Ortake llogari rrjedhese 0 lek
TOTALI PASIVIT 0 lek

Ne keto kushte:

-Shogeria nuk ka detyrim ndaj te treteve.

-Mjetet monetare gjendje ne llogarine ¢ shogerise jane zero
lek.

-Llogarite bankare jane mbyllur.

-Nga mjetet monetare te depozituara ne shogeri nga
aksioneret vetem ne momentin e krijimit te shogerise ne shumen
5.000.000 lek si kapital themeltar, aksionereve nuk u mbetet
asgje, pasi ne vitet 2008-2010 shoqeria nuk ka siguruar asnje te
ardhur por vetem ka shpenzuar per paga, sigurime shogerore e
per rrjedhoje kapitalet e shogerise rezultojne negative.

Ne kete menyre likujdimi eshte i realizuar dhe bashkangjitur
gendron Vendimi i miratimit te likujdimit,te Aksionereve te
shogerise “F.K.Fieri” sha(shoqeri ne likujdim).

Fier 26/04/2011
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